
UCHWAŁA NR XV/255/19
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ul. Marka z Jemielnicy w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, 
poz. 730, poz. 1009) na wniosek Prezydenta Miasta Opola, poprzedzony analizą, wykonaną 
zgodnie z art. 14 ust. 5 ww. ustawy – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ul. Marka z Jemielnicy w Opolu.
§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

Id: 04981B90-86F6-434D-BBA7-B7E89520357F. Podpisany Strona 1



57/2

4/4

9/5

30/16

6/2

6/6
4/5

1

4/59

9/4

6/6

37

3/7

6/7

4/8

4/69

4/6

38
4/43

34/1

3/3

56/7

8

9

4/63

4/58

60/1 20

3/2

48

6/3

56/5

4/92

4/89

40

45

11
10

16

13

44

17
1834/356/8 41

34/6
46 47

27

19

5049/1

2/2

25

1/10

4/70
51

36

3/6

3/4

4/2

58/2

32/2

4/72

55

3/1

6/3

4/7

12/2

30/4

2/5

6/4

6/4

12/1

32/1
1529/4

58/1

4/71

39

4/91

42
56/3

56/2

14

30/1
43

6/7

4/56

34/5

30/329/1

49/2

6/5

60/2

57/1

4/45

2/1526

0 250125 m §
 - granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania miejscowego 
   planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Marka z Jemielnicy w Opolu

ul. J. Walecki

ul. Marka z Jemielnicy

ul. Torowa

Id: 04981B90-86F6-434D-BBA7-B7E89520357F. Podpisany Strona 1

bkatra
Maszyna do pisania
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y��n�r� �X�V�/�2�5�5�/�1�9��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �O�p�o�l�a��z� �d�n�i�a� �2�9� �s�i�e�r�p�n�i�a� �2�0�1�9� �r�.




